everything for
cleaning & hygiene

Wisdoekjes Oiltex - 43 x 22 cm - 1 x 100 stuks
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Polypropyleen stofwisdoeken (20 g/m?)
- Geimpregneerd met minerale olie
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everything for
cleaning & hygiene

Wisdoekjes Oiltex - 43 x 22 cm - 1 x 100 stuks

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (BxHxD) 43 x x 22 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht

Pallet
Aantal per pallet
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270418

Pak

43 x2x22cm
202 g

282.5¢g

6
61x14.5x23.5cm
1561 g

420
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